
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE

ZARZĄDZENIE NR 103/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 09 września 2025 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 83/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 09 lipca 2025 roku.

Na podstawie § 15 ust.2 pkt 8 i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Ustronie Morskie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 2 października 2024 r. w sprawie nadania Urzędowi Gminy Ustronie Morskie 
Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 83/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 09 lipca 2025 
roku sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania pracowników Urzędu Gminy Ustronie 
Morskie przy udostępnianiu informacji i materiałów dla Radnych Rady Gminy Ustronie 
Morskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
 

 


